CONG TY CP KIEN TRUC VA NOI THAT X6 DESIGN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP KIEN TRUC VA NOI THAT X6
DESIGN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: X6 DESIGN
Tén cong ty viét tit: X6 DESIGN ARCHITECTURE AND INTERIOR JOINT STOCK
COMPANY

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110537189

3. Ngay thanh lap: 09/11/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

s6 14, ngd 44, phé An Hoa, Phuong M6 Lao, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0349272614 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110(Chinh)
2. |San xuit dd gd xay dung 1622
3. |San xuét san pham khac tir 0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
4. |San xuat vat lidu xay dung tir dat sét 2392
5. |San xuét giuong, tu, ban, ghé 3100
6. |Xay dungnha dé o 4101
7. |Xay dung nha khong dé & 4102
8. |Xay dung cong trinh dién 4221
9. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 22

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND

Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |PHAM HONG
PHUONG

Thén My Khé, X4

Vinh Hong,
Huyén Binh

Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

47.500

475.000.000

95,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

47.500

475.000.000

95,000

0300960015
41

2 |PHAM HONG
PHUGC

Thén My Khé, Xa

Vinh Hong,
Huyén Binh

Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.500

15.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.500

15.000.000

3,000

0302000083
79
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3 [VUNGOC BA [P913, toanha17 |C6phan| 1.0000  10.000.000 2,000/0370920040
tang, don nguyén |pho 49

B, du an khu nha [thdng
¢ tai Phung C6 phan 0 0 0,000
Khoang, t6 dan |y dai
phé 1, Phuong  |bidu
Trung Vén, Quan |quyét
Nam Tur Liém, |08 phan 0 0 0,000
Thanh pho Ha ru dai
Noi, Viét Nam cb tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 1.000 10.000.000| 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM HONG PHUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 06/06/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 030096001541

Ngay cdp:  28/05/2021 Noi cap: cuc cdnh sat qudn Iy hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén My Khé, Xa Vinh Hong, Huyén Binh Giang, Tinh Hai Dwong,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Thén My Khé, Xa Vinh Hong, Huyén Binh Giang, Tinh Hai Dwong,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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